
 

 

1.                             Zdravotní středisko  
adresa Budovatelů 420 

538 43 Třemošnice  
 

kontakty viz. webové stránky  

web https://www.tremosnice.cz/volny-cas/jine-sluzby/lekari/ 

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 2 x na parkovišti vedle budovy.  

Přístup Od vyhrazeného stání k přístupové komunikaci k budově je odvodňovací 
žlábek.  Přístupová komunikace o podélném sklonu 19% na délce 1000mm, 
dále 9% na délce 1700mm, nerovný terén.  

Další možnost přístupu k budově po krajnici silnice s nerovným nájezdem 
na chodník.    

Vstup přístupný s dopomocí (nebezpečné)  
Před vstupem 2 schody a rampa (se společným zábradlím ve v. 900mm). 
Rampa o sklonu 21%, délky 1250mm, š. 2650mm. Vstupní dveře 
automaticky ovládané. Dveře ze zádveří dvoukřídlé o š. křídla 900mm. 

 

Interiér přístupný 
Ordinace lékařů se nachází v 1.NP a 2.NP budovy, které propojuje výtah. 
Jednotlivá NP jsou v jedné výškové úrovni, dveře a průchody umožňují 
projetí vozíkem.  

1.NP: Lékárna U Apolináře – Lékárny Herba s.r.o. (viz.popis “Lékárny”) 

 

Výtah Propojuje 1.NP – 2.NP.  
Kabina š. 1100mm x hl. 1400mm. Dveře samočinné vodorovně posuvné š. 
800mm. Výtah v plném rozsahu vybavení.  

WC není  

 

  

Přemapováno 11/2019 zpracoval: R. Zamastilová 
 
 



 

 

 
                               Vstup 
 

                    
             Vyhrazené stání pro ZTP                                       Přístup k budově ze silnice  
     
 
 



 

 

                                                                            
                                                                   Přístup od vyhrazeného stání                               
 


